PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	02 ноября 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	890

Об утверждении Инвестиционной
стратегии города-курорта

Железноводска Ставропольского

края до 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», типовым  Стандартом деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края  по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях  Ставропольского края, утвержденным приказом министерства экономического развития Ставропольского края от  30 марта 2015 г.                    № 109/од
Постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию города-курорта

Железноводска Ставропольского края  до 2020 года.
2. Разместить Инвестиционную стратегию города-курорта Железноводска Ставропольского края  до 2020 года на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова
	Проект подготовлен отделом экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Зевалова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края –  начальник Финансового управления администрации города-курорта        Железноводска Ставропольского края

	Л.А. Дюкарева

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	С.В. Цвиркунов

	Руководитель отдела по курорту, туризму и экологии администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Ю.Г. Макаров

	Руководитель отдела по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	А.И. Боровик

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Согласовано:

	Директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города-курорта Железноводска»
	О.В. Терещенко